様式第１号(第３条関係)

スポーツ指導者資格取得補助金交付申請書

年  月  日

伊方町長        様

申請者 住  所

    氏  名

    電話番号

 伊方町スポーツ指導者資格取得補助金交付要綱第３条の規定により、補助金

の交付を受けたいので、次のとおり申請します。また、補助金交付に係る誓約に

同意します。

所属団体名

（種目名：                 ）

主な活動場所

生年月日
年  月  日

（     歳）
職業

講習等名

講習会等期間

講習会等場所

取得資格名

資格取得日（合格通知日）：    年  月  日

補助対象額

           円

申請額

           円

補助金交付に係る誓約

町の要請に応じ、スポーツ関連事業等に協力することを承諾し、これを履行で

きない場合は補助金の交付取消し及び返還に応じることに同意します。

添付書類

（１）認定資格試験及び講習会等要項

（２）修了証及び合格証の写し又はそれに類する書類

（３）対象経費の領収書の写し

（４）競技団体等の推薦書（様式第２号）

（５）その他町長が必要と認める書類